

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.07.2017  
Karar Sayısı : 2017/72  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Akhisar İlçesi Trf. Düzenlemeleri

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Akhisar Belediye Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **20.07.2017 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

**TEKLİF:** Akhisar Belediye Başkanlığının 19.06.2017 tarih ve 041,02-2017/61 sayılı yazılı ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Akhisar ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 15.06.2017 tarih ve 2017/4 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen talepleri;

1-) Yonca gül İnşaat Mühendislik Ticaret Ltd. Şti 'nin 06/04/2017 tarihli Dilekçesinde İnönü Mahallesi 154 sokak No:8 de bulunan Dükkanlarının ön tarafına Bisiklet, Motor park yeri talebi. **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun İnönü Mahallesi 154 sokak No:8 de bulunan Dükkanlarının ön tarafına Bisiklet, Motor park yeri talebi uygun görüş mevcut)**

2-) Has hoca Mahallesi sokak köşeden 118 sokağın geliş ve gidiş olduğunu Esnaf olarak yolun dar olmasından dolayı sıkıntılar yaşadıklarını mağduriyetlerinin giderilmesi için 118 sokağın gidiş olarak tek yön olması talebi;**(UKOME İlçe Alt Komisyonunun 80 sokak tan 50 sokağa kadar tek yön olması uygun görüş mevcut.)**

3-) İlçenin Çarşamba Pazar yeri Tuhafiye bölümünde (144 -150 sokak köşeden 150- 136 sokak köşeye kadar) ve Pazar pazarı Tuhafiye bölümü(162 sokak 186 sokak köşe 162 sokak 163 sokak köşe kadar) Tuhafiye Pazar yerine çift taraflı araç park etmek yasaktır ve araç çekici levhası konulması talebi**(UKOME İlçe Alt Komisyonunun Çarşamba Pazarı için Salı Akşamından ve Çarşamba tüm gün Pazar pazarı için Cumartesi Akşamından ve Pazar günü tüm gün park yasağı Levhası ve Çekici Levhası uygun olacağı şeklinde görüş mevcut.)**

4-) 151 sokak (Hilaliye caddesi) da bulunan Yiğit Eczanesi önünde engelli rampası yapılması talebi. **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun; toplu taşıma araçlarının indirme bindirme yaptığı durağın uygun alanına Engelli Rampası yapılması uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)**

5-)İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün yeni sınav güzergâhı ile ilgili MTSK Sınav Güzergâhı olarak onaylanması ve Direksiyon eğitimi Sınav Güzergâhı tabelalarının uygun yerlere diktirilmesi talebi. **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun UKOME İlçe Alt komisyonunun; Eski Güzergâhın kullanılmasına devam edilmesi uygun olacağına ve talebin uygun görülmediği şeklinde görüş mevcut)**

6-) Ragıp Bey Mahallesi 155 Sokakta 7 Mayıs 2017 tarihinde kaldırılma park eden araçlar nedeniyle hırsızlık meydana geldiği, bu tür hırsızlıkların önlenmesi için kaldırılma duba veya bariyer yapılması talepleri. **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun; belirtilen sokağa duba ve bariyer yapılması uygun olmayıp Ancak; sokağın İlçe Emniyet Müdürlüğü Ekipleri tarafından uygulamalar yapıp kaldırılma ve yola park etmiş araçların kaldırılması uygun olacağına şeklinde görüş mevcut )**

7-) İlçe Emniyet Müdürlüğünün yazısında şehir içi bölünmüş karayolunda hızdan kaynaklanan kural ihlalinin önlenmesi, trafik akışının hızlandırılması, otomobil ve kamyonetler (panel Van) için 80 km/Saat'e çıkarılması çekici, kamyon, otobüs, minibüs ve açık kasa kamyonet cinsi araçlar için hız sınırının 60 km/Saat'e kadar çıkartılmasını, diğer araç türlerinin ise karayolu Trafik Yönetmeliğinin 100. maddesinde belirtilen yasal hız sınırlarına uymalarına ilgili levhaların konulması talebi. **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun; ilgili levhaların belirtilen yol kesim noktalarına konulması uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)**

8-) Hürriyet Mahallesi 211 sokak No:46 ve No:48 boyunca Migros karşısı, iş can güvenlik merkezi önü ve karşısındaki Şen Geldi Apartmanı No:33 önü,211 sokak iş can önü ve karşısı Şen geldi apartmanın ön tarafında bulunan kaldırımları park yeri veya cep yapılması talebi. **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun belirtilen mevkilere park yeri veya cep yapılmasının uygun olmadığı şeklinde görüş mevcut)**

9-) Hürriyet Mahallesi 224 sokak No:117 önüne engelli rampası yapılması talebi. **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun; görüşü uygun.)**

10-)a) Hacı İshak Mahallesi 247 sokak üzerine Hız kesici kasis yapılması talebi **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun Hız kesicilerin sadece okul önü ve çocuk parklarının bulunduğu yol bölümleri ile sınırlı olduğundan uygun olmadığı şeklinde görüş mevcut)**

b) Macide Ramiz Taşkınlar Fen Lisesi Okul önüne hız kesici kasis yapılması talebi. **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun görüşü uygun)**

11-) Ragıpbey Mahallesi 151 sokak No:60 Daire:1 de ikamet ettiği belirtilen Hayrettin TEMEL'in yeğeni olan Oğuz TEMEL'in %92 engelli raporu olduğu Evinin giriş kısmına araç park ettiğiinden eve giriş çıkışlarında sıkıntılar yaşadığını; Evinin ön tarafına trafiği engellemeyecek şekilde duba dikilmesi talebi. **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun adı geçenin %92Kas Distrofisi "Yürüme Bozukluğu ağır%60+Her iki üst ekstremite bozukluğu%80" olduğu evinin ön tarafına duba dikilmesi şeklinde görüş mevcut)**

12-) Tamer BORA'nın 25/05/2017 tarihli 2998 sayılı Dilekçesinde İlçemiz Hürriyet Mahallesi 214 sokak No:73/3 de ikamet ettiği Meskeninin bulunduğu otopark girişinin yüksek olmasından dolayı araç girişi yapılamadığını otopark girişinin bulunduğu kaldırım seviyesinin düşürülmesi talebi. **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun teklifin uygun olmadığı şeklinde görüş mevcut )**

13-) Belediyemiz Beyaz Masaya gelen talep üzerine devlet karayolundan devlet hastanesini bağlayan moto drag pisti yarış alanının olduğu yola kaldırım yapılması talepleri. **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun yayalar için kaldırım yapılması uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)**

14-) Atatürk Mahallesi Gölet İçeride bulunan karabulut (GülbeYZe) Yüzme Havuzun ve kafesinden faydalanmak üzere günlük ortalama hafta içi 200, Hafta sonu 400 vatandaş gelmekte olup, Şehir içi Toplu Taşıma araçları güzergâhların vatandaşların ve çalışanların mağduriyet yaşamamaları için yüzme havuzuna kadar güzergâhının uzatılması talebi. **(UKOME İlçe Alt Komisyonunun; uygun görüşü mevcut.)**

*(Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right, some with circular stamps.)*